

**Nr postępowania 33/WYM/2024**

Kraków, dnia 31.10.2024.

**Odpowiedzi na pytania do postępowania na zadanie**

**Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku**

**Pytanie nr 1:**

Część nr 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek mikrobiologicznie czysty, niesterylny?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 2:**

Część nr 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek posiadający kanały wentylacyjne, które zapobiegają przepływowi powietrza do jamy piersiowej oraz umożliwiają ujście powietrza zamiast zaworu jednokierunkowego?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 3:**

Część nr 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w formie prostokątnej o wymiarach 15 cm x 15 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 4:**

Część 1, poz. 1 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandaża o składzie: 40%-50% włóknina poliestrowa 30%-40% klej wykonany z syntetycznego kauczuku (poliizopren) 5%-10% spandex?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 5:**

Część 1, poz. 2 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej z włókniny polipropylenowej w rozmiarze 96 x 96 x 136 cm?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 6:**

Część 1, poz. 3 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej na głowę, szer. 4-6,5 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 7:**

Część 1, poz. 6 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 0,50-0,52g?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 8:**

Część 1, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 1,85-1,92g?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 9:**

Część 1, poz. 8 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 1,90-1,95g?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 10:**

Część 1, poz. 9 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 0,48-0,52g?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 11:**

Część 1, poz. 10 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu w klasie I sterylnej reguła 4, spełniającego pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 12:**

Część 1, poz. 11 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'5kg z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie nr 13:**

Część 1, poz. 20 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z 3 warstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa+ folia PE + polipropylen - pierwsza warstwa włókniny pochłania wysięk z pola operacyjnego, wewnętrzna warstwa folii zapobiega przemakaniu, druga warstwa włókniny pochłania wilgoć ze skóry) o łącznej gramaturze 75g/m2?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie nr 14:**

Część 1, poz. 20 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z 2 warstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa+ folia PE) warstwa włókniny pochłania wysięk z pola operacyjnego, warstwa folii zapobiega przemakaniu, o łącznej gramaturze 60g/m2?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 15:**

Część 1 poz. 21 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zapakowanego w rękaw papierowo-foliowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów.

**Pytanie nr 16:**

Część 1 poz. 21 –

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy dołączona dodatkowo pieluszka ma być również sterylna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, aby pieluszka była sterylna.

**Pytanie nr 17:**

Część 3 poz. 1 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponady w rozmiarach: 45 x 20 x 15mm ze sznurkiem i 80 x 20 x 15mm ze sznurkiem?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 18:**

Część 3 poz. 1 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponady w rozmiarach: 55 x 20 x 15mm ze sznurkiem i 80 x 20 x 15mm ze sznurkiem?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 19:**

Część 3 poz.1 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponady sterylnej pakowanej podwójnie (opakowanie wewnętrzne: torebka z folii aluminiowej, opakowanie zewnętrzne: torebka papierowo – foliowa)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany sposób pakowania.

**Pytanie nr 20:**

zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w Części nr 5 na pozycje 1-13, poz. 14-16 nie są oferowane przez naszą firmę

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na wybrane pozycje w poszczególnych częściach.

**Pytanie nr 21:**

Część 1, poz. 3

Czy zamawiający wymaga wyceny za metr bieżący w stanie spoczynku czy w stanie rozciągniętym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wyceny za metr bieżący w stanie rozciągniętym.

**Pytanie nr 22:**

Część 1, poz.3-9

Czy zamawiający wydzieli poz.3-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wydzieli zaproponowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

**Pytanie nr 23:**

Część 1, poz. 6-9

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :

dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g(+/-5%); dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g(+/-5%)?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 24:**

DOTYCZY: CZĘŚĆ NR 4 – opatrunku wentylowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku oferowanego w Wojsku Polskim o wymiarach 20x15 cm, posiadającego foliowy uchwyt ułatwiający odklejanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 25:**

DOTYCZY: CZĘŚĆ NR 4 – opatrunku wentylowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” z 24 do 48 h ?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 26:**

DOTYCZY: CZĘŚĆ NR 4 – opatrunku wentylowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości kary umownej za zwłokę w dostawie z 5% na 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za dzień zwłoki?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy dotyczących wysokości kar umownych.

**Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

**Zamawiający**

**Z-ca Dyrektora**

ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

*Grzegorz Janawa*  
**mgr inż. Grzegorz Janawa**

*Grzegorz Janawa*